2025 年 12 月

お客様各位

株式会社エー・アンド・デイ

販売促進部 販売促進 2 課

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社にて取り扱いをしております眼科系検査機器ですが、製造販売元の株式会社ニデック様

より価格改定の案内がございました。

つきましては、2026 年１月 1 日より下記の通り商品の価格を改定させていただきます。

今後も品質の維持・サービス向上に尽力いたす所存です。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 型名 標準価格（改定後） 標準価格（改定前）

オート無散瞳眼底カメラ AS-AFC-330 ￥3,900,000 ￥3,850,000

ノンコンタクトトノメータ AS-NT-1 ￥2,900,000 ￥2,800,000

自動視力計 AS-NV-350 ￥698,000 ￥648,000

電動光学台 AS-OT-450 \170,000 ￥165,000

電動光学台（車いす対応） AS-OT-600BT \300,000 ￥275,000

NT-1 キャリングケース AS-NT-1CASE \250,000 ￥220,000

プリンタ用紙 AS-TP-58 \2,500 ￥2,100

※事業者様向けのご案内になります。

※標準価格は税抜価格となります。

以上